
SIA «Elektroniskie sakari»

Nerevidētais starpperiodu 

saīsinātais finanšu pārskats par 

2025. gada 3 mēnešiem



Radiofrekvenču spektra koordinācija – koordinēto un 
koordinācijai nosūtīto piešķīrumu skaits

I N F O R M Ā C I J A  P A R  S A B I E D R Ī B U

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.20245 - 31.03.2025.

Uzņēmuma nosaukums Elektroniskie sakari

Juridiskais statuss
Valsts akciju sabiedrība (līdz 07.01.2025.)*

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (no 07.01.2025.)

Kapitāla daļu turētājs
Latvijas Republikas Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministrija, 100%

Reģistrācijas numurs komercreģistrā
40003021907

Reģistrācijas datums komercreģistrā
14.10.2004.

Darbības veids

Radiofrekvenču spektra un numerācijas pārvaldība, 

numerācijas datu bāzes uzturēšana, elektromagnētiskās 

saderības nodrošināšanas pakalpojumu sniegšana, elektronisko 

sakaru tīklu antenu, radioiekārtu, apraides raidītāju un mobilo 

sakaru bāzes staciju ierīkošanas tehnisko projektu akceptēšana 

u.c.

NACE kods

61.9 (Citi telekomunikāciju pakalpojumi)

63.11 (Datu apstrāde, uzturēšana un ar to saistītās darbības)

71.20 (Tehniskā pārbaude un analīze)

72.1 (Pētījumu un eksperimentālo izstrāžu veikšana dabas 

zinātnēs un inženierzinātnēs)

74.9 (Citur neklasificēti profesionālie, zinātniskie un tehniskie 

pakalpojumi)

68.20 (Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un 

pārvaldīšana).

Juridiskā / pasta adrese Eksporta iela 5, Rīga, Latvija, LV-1010

Padomes priekšsēdētāja
Ilze Oša (līdz 07.01.2025.)

Padomes locekļi

Tīna Kukka (līdz 07.01.2025.)

Elita Baklāne – Ansberga (līdz 07.01.2025.)

Mārtiņš Paurs (līdz 07.01.2025.)

Valdes priekšsēdētājs Jānis Bārda

Valdes locekļi
Laila Līduma

Jurģis Poriņš

Pārskata periods 2025. gada 1. janvāris – 2025. gada 31. martam

Finanšu pārskatā lietotā naudas vienība
EUR

*2024. gada 27. novembrī valsts akciju sabiedrības “Elektroniskie sakari” akcionāru sapulcē

tika pieņemts lēmums reorganizēt valsts akciju sabiedrību “Elektroniskie sakari”, pārveidojot

to par sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Elektroniskie sakari”. Minētais lēmums ir stājies

spēkā 2025. gada 7. janvārī, kad Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā tika izdarīts ieraksts

par reorganizāciju (pārveidošanu).



Radiofrekvenču spektra koordinācija – koordinēto un 
koordinācijai nosūtīto piešķīrumu skaits

R A D I O F R E K V E N Č U  P L Ā N O Š A N A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ 2025. gada 3 mēnešos koordinēti 86 

radiofrekvences piešķīrumi 

(2024. g. – 146)

▪ 2025. gada 3 mēnešos koordinācijai nosūtīti 

253 piešķīrumi 

(2024. g. – 275)

56

37

7

13

33

17

60

0 1

8

0

10

20

30

40

50

60

70

Apraide Fiksētie sakari Izplatījuma sakari Privātie mob. sak. Publiskie mob. sak.

Koordinēto piešķīrumu skaits dažādos radiosakaru veidos 2024. un 2025. gada 

3 mēnešos

Koordinēto piešķīrumu skaits 2024. gada 3 mēnešos Koordinēto piešķīrumu skaits 2025. gada 3 mēnešos

40

222

0 0 00

244

0 1 8

0

50

100

150

200

250

300

Apraide Fiksētie sakari Izplatījuma sakari Privātie mob. sak. Publiskie mob. sak.

Koordinācijai nosūtīto piešķīrumu skaits dažādos radiosakaru veidos 2024. un 

2025. gada 3 mēnešos 

Koordinācijai nosūtīto piešķīrumu skaits 2024. gada 3 mēnešos Koordinācijai nosūtīto piešķīrumu skaits 2025. gada 3 mēnešos



Radiofrekvenču spektra koordinācija – koordinēto un 
koordinācijai nosūtīto piešķīrumu skaits

R A D I O F R E K V E N Č U  P L Ā N O Š A N A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ 2025. gada 3 mēnešos notifikācijai 

nosūtīti 4 piešķīrumi 

(2024. g. – 207)

▪ 2025. gada 3 mēnešos notificētas 15 

kuģu stacijas

(2024. g. – 11)

111

96

0 0 0
4

0 0 0 0
0

20

40

60

80

100

120

Apraide Fiksētie sakari Izplatījuma sakari Privātie mob. sak. Publiskie mob. sak.

Notifikācijai nosūtīto piešķīrumu skaits 2024. un 2025. gada 3 

mēnešos

Notifikācijai nosūtīto piešķīrumu skaits 2024. gada 3 mēnešos

Notifikācijai nosūtīto piešķīrumu skaits 2025. gada 3 mēnešos

11

15

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Notificētas kuģu stacijas 2024.gada 3 mēnešos Notificētas kuģu stacijas 2025.gada 3 mēnešos

Notificētas kuģu stacijas 2024. un 2025. gada 3 mēnešos



Radiofrekvenču spektra koordinācija – koordinēto un 
koordinācijai nosūtīto piešķīrumu skaits

R A D I O F R E K V E N Č U  P L Ā N O Š A N A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ SIA «Elektroniskie sakari», izskatot

radiofrekvences piešķīruma lietošanas

pieprasījumus dažādos radiosakaru dienestos,

2024. gada I ceturksnī izsniedza 2646 atļaujas,

savukārt 2025. gada I ceturksnī - 3592 atļaujas

391

3771

6

11043

22452

368 337
507 659

399

3657

8

10910
24144

371 386 500
679

1

10

100

1000

10000

100000

A
p

ra
id

e

Fi
ks

ē
ti
e
 s

a
ka

ri

Iz
p

la
tī
ju

m
a
 s

a
ka

ri

P
ri
v.

 i
e
kā

rt
.

P
u
b

lis
ki

e
 m

o
b

. 
sa

k.

R
a
d

io
lo

kā
ci

ja

R
a
d

io
a
m

a
ti
e
ri

G
a
is

a
 m

o
b

. 
sa

ka
ri

Jū
ra

s 
m

o
b

. 
sa

k.

Derīgo atļauju skaits 2024.03.31. un 2025.03.31.

Derīgās atļaujas 31.03.2024. Derīgās atļaujas 31.03.2025.

39 37

254

32 25

436

1630

2

76

34

368

16

3

40

487

2564

4

1

10

100

1000

10000

A
p

ra
id

e

R
a
d

io
a
m

a
ti
e
ru

 s
a
ka

ri

Fi
ks

ē
ti
e
 s

a
ka

ri

G
a
is

a
 m

o
b

. 
sa

ka
ri

Iz
p

la
tī
ju

m
a
 s

a
k.

Jū
ra

s 
m

o
b

. 
sa

k.

P
ri
vā

ti
e
 m

o
b

. 
sa

k.

P
u
b

l. 
m

o
b

. 
sa

k.

R
a
d

io
lo

kā
ci

ja

2024. un 2025. gada I ceturksnī izsniegtās radiofrekvences piešķīrumu 

lietošanas atļaujas

2024. g. pirmajos trīs mēnešos izsniegtās atļaujas 2025. g. pirmajos trīs mēnešos izsniegtās atļaujas



Radiofrekvenču spektra koordinācija – koordinēto un 
koordinācijai nosūtīto piešķīrumu skaits

R A D I O F R E K V E N Č U  P L Ā N O Š A N A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ Lai tiktu nodrošināta mūsdienām atbilstoša jaunāko radiosakaru sistēmu (New Radio) pieejamība 450 MHz joslā, Latvija

parakstīja kontribūciju iesniegšanai WG FM sanāksmē. Grozījumi ir publiskajā apspriešanā.

▪ Lai nodrošinātu frekvenču regulējuma atbilstību starptautiskajiem normatīviem un sekmētu elektronisko sakaru nozares

attīstību, RFPD speciālisti ir uzsākuši:

- 6 jaunu Elektronisko sakaru komitejas (ECC) lēmumu un tehnisko nosacījumu izvērtēšanu to ieviešanai Nacionālajā

radiofrekvenču plānā;

- darbu pie grozījumu izskatīšanas 16 Elektronisko sakaru komitejas (ECC) lēmumos un 4 rekomendācijās.

▪ WG FM sanāksmes laikā Turcija parakstījusi MFCN/BSS vienošanos L-joslā. Kopumā to jau parakstījušos 27

administrācijas.

▪ Sadarbība ar Igaunijas sakaru administrāciju par līguma noslēgšanu 26 GHz joslas izmantošanā.

▪ Darbs pie EaPeReg SEWG sanāksmes organizēšanas.

▪ Dalība Satiksmes ministrijas darba grupā, kur tiek izstrādāti risinājumi saistībā ar bezmaksas un maksas televīzijas

pakalpojumu nodrošināšanu no 2027. gada 1. janvāra.

▪ Tikšanās ar Satiksmes ministriju, VARAM un vēlāk ar nozares pārstāvjiem (Telia, Nokia, Ericsson, LMT) par U6 GHz (6425-

7125 MHz) joslas nākotnes izmantošanu.

▪ Sagatavota informācija VARAM par paveikto un iecerēto 2025. gadā administratīva sloga mazināšanai un darbības

efektivitātes uzlabošanai.

▪ Dalība Gaisa satiksmes pārvaldības GNSS traucējumu darba grupas sanāksmēs.

▪ Radioamatieru eksāmenu (04.03.2025.) sekmīgi nokārtoja 17 reflektanti. Izsniegtas 3 HAREC, 2 Radioamatiera FM

radiostacijas operatora un 12 Iesācēja radioamatiera eksaminācijas apliecības.

▪ Radioamatieru semināru (25.02.2025.) apmeklēja 7 dalībnieki.



R A D I O F R E K V E N Č U  U Z R A U D Z Ī B A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ Lai nodrošinātu radioiekārtu elektromagnētisko

saderību un to darbību bez savstarpējiem

traucējumiem, SIA «Elektroniskie sakari» veic

radioiekārtu apsekošanu to uzstādīšanas vietās.

▪ Izmaiņas statistiskajos rādītājos skaidrojamas ar jaunas,

efektīvas sistēmas ieviešanu apsekojamo objektu izvēlē

un maršruta plānošanā.

272

115

317

57

0

50

100

150

200

250

300

350

Apsekoto radioiekārtu uzstādīšanas vietu (objektu) skaits Konstatēto neatbilstību skaits

Radioiekārtu apsekošana

Skaits 2024. gada 3 mēnešos Skaits 2025.gada 3 mēnešos

6 847

7 687

6 400

6 600

6 800

7 000

7 200

7 400

7 600

7 800

Skaits 2024. gada 3 mēnešos Skaits 2025.gada 3 mēnešos

Apsekoto radioiekārtu skaits to uzstādīšanas vietās



Izsniegtās radiofrekvences piešķīrumu lietošanas atļaujas

R A D I O F R E K V E N Č U  U Z R A U D Z Ī B A S  D E P A R T A M E N T S  

Radiofrekvences piešķīruma lietošanas atļaujas

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Lai nodrošinātu radioiekārtu elektromagnētisko saderību un to darbību bez savstarpējiem traucējumiem, SIA «Elektroniskie sakari» veic 

fiksēto un mobilo monitoringu. Monitoringa veikšanai tiek izmantota arī transportējamā monitoringa stacija.

170

28

60

129

35

72

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

Fiksētā monitoringa rezultātā

noformēto radiomonitoringa

informāciju skaits

Transportējamā monitoringa rezultātā

noformēto radiomonitoringa

informāciju skaits

Mobilā monitoringa rezultātā

noformēto radiomonitoringa

informāciju skaits

Monitorings

Skaits 2024. gada 3 mēnešos Skaits 2025.gada 3 mēnešos



Derīgās radiofrekvences piešķīrumu lietošanas atļaujas

R A D I O F R E K V E N Č U  U Z R A U D Z Ī B A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ Pārskata periodā SIA Elektroniskie sakari izskatīti 33 radiotraucējumu

pieteikumi, t.sk. 3 augstas prioritātes radiotraucējumu pieteikumi,

kurus SIA «Elektroniskie sakari» izskata steidzamības kārtā.

▪ Lielākā daļa no kopējā radiotraucējumu pieteikumu skaita pārskata

periodā ir pieteikumi par radiotraucējumiem sauszemes mobilā

radiosakaru dienesta (SMD) tīklos.

▪ ~45 % gadījumos radiotraucējumi ir bijuši ārēju apstākļu radīti.

▪ Visbiežākie radiosakaru traucējumu iemesli pārskata periodā ir bijušas

radioiekārtas, kuru lietošana Latvijā nav paredzēta, kā arī elektrisku un

elektronisku iekārtu bojājumi.

26

33

1 1

0

5

10

15

20

25

30

35

Skaits 2024. gada 3 mēnešos Skaits 2025.gada 3 mēnešos

Radiotraucējumi

Radiotraucējumu kopējais pieteikumu skaits Sastādīto pārbaudes aktu skaits



Derīgās radiofrekvences piešķīrumu lietošanas atļaujas

R A D I O F R E K V E N Č U  U Z R A U D Z Ī B A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ Pārskata periodā kopā akceptēts 71 radioiekārtu

ierīkošanas tehniskais projekts.

▪ Akceptēto projektu skaits atkarīgs no elektronisko sakaru

komersantu aktivitātes, veicot jaunu elektronisko sakaru

tīklu ierīkošanas un esošo elektronisko sakaru tīklu

modernizācijas darbus.

77

7

0

50

21

0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Bāzes stacijas Radiolīnijas Apraides radiostacija

Akceptēto radioiekārtu ierīkošanas tehnisko projektu skaits

Projektu skaits 2024. gada 3 mēnešos Projektu skaits 2025.gada 3 mēnešos



Derīgās radiofrekvences piešķīrumu lietošanas atļaujas

R A D I O F R E K V E N Č U  U Z R A U D Z Ī B A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ Nodrošinot numerācijas pārvaldību, SIA «Elektroniskie sakari»

uztur numerācijas datubāzi, kurā pieejama:

- Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas reģistrētā

informācija par numerācijas lietošanas tiesībām;

- elektronisko sakaru komersantu iesniegtā informācija par

numerācijas izmantošanu un numura saglabāšanas

pakalpojuma rezultātu.

▪ Numerācijas datubāzē pieejamā informācija ir pirmavots

ikgadējās valsts nodevas par numerācijas lietošanas tiesībām

apmēra noteikšanai.

46

103

43

103

0

20

40

60

80

100

120

Komersanti, kuriem piešķirtas numerācijas lietošanas

tiesības

Numerācijas datubāzes lietotāju skaits

Numerācijas datubāzes lietotāju skaits 

Uz 31.03.2024. Uz 31.03.2025.

1 671 029

1 182 003

0

200 000

400 000

600 000

800 000

1 000 000

1 200 000

1 400 000

1 600 000

1 800 000

Datubāzē veikto darbību skaits  2024.gada 3

mēnešos

Datubāzē veikto darbību skaits 2025.gada 3

mēnešos

Numerācijas datubāzes darbības funkcionalitātes 

intensitāte 



Derīgās radiofrekvences piešķīrumu lietošanas atļaujas

R A D I O F R E K V E N Č U  U Z R A U D Z Ī B A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Pārskata periodā SIA «Elektroniskie sakari» speciālisti klātienē un attālināti piedalījās šādu sakaru

nozares starptautisko institūciju darbā:

▪ Eiropas Pasta un telesakaru administrāciju konferences (CEPT) Elektronisko sakaru komitejas

darba grupu darbā:

▪ ECC (CEPT vadošā ekspertu darba grupa, kas izstrādā kopēju politiku un noteikumus, saskaņo

spektra izmantošanu Eiropā);

▪ WG SE (Spektra inženierijas darba grupa);

▪ Administratīvās sadarbības grupas radioiekārtu direktīvas jomā (ADCO RED) darbā.

▪ Eiropas komisijas GNSS traucējumu darba grupas darbā.

Nodrošinot SIA “Elektroniskie sakari” inženieru klātbūtni, veiktas spektra izmantošanas uzraudzības

aktivitātes starptautiska mēroga pasākumā - Eberspächer Pasaules kausa ceturtajā posmā

kamaniņu sportā, Siguldā, (04.01.2025.- 05.01.2025.)



Derīgās radiofrekvences piešķīrumu lietošanas atļaujas

R A D I O F R E K V E N Č U  U Z R A U D Z Ī B A S  D E P A R T A M E N T S  

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Lai uzlabotu frekvenču spektra izmantošanas efektivitāti un mazinātu

kaitīgo traucējumu iespējas, pēc Nacionālās standartizācijas institūcijas

pieprasījuma SIA «Elektroniskie sakari» izskatīja un sniedza viedokli par 17

ETSI standartu projektiem:

Radiosakaru dienests Skaits

Maza darbības attāluma iekārtas (SRD) 7

Satelītu dienests 4

Jūras dienests 3

Meteoroloģijas palīgdienests 2

Gaisa kuģniecības dienests 1



Sniegtie komercpakalpojumi: 

▪ bojāto telemetrijas raidītāju meklēšana; 

▪ Radioamatieru seminārs (25.02.2025)

Komercpakalpojuma ietvaros SKUDRA

licenču īpašniekiem nodrošināts 

SKUDRA uzturēšanas pakalpojums

KOMERCPAKALPOJUMI UN ATTĪSTĪBAS PROJEKTI

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Pagarināts 2024. gada augustā parakstītais 

sadarbības līgums ar Satiksmes ministriju par 

ekspertu pakalpojumiem atbalsta sniegšanai 

Ukrainai elektronisko sakaru, tostarp, 

radiofrekvenču politikas jautājumos, tā īstenošana 

turpinās līdz 2025. gada beigām.

Komercpakalpojuma ietvaros veikti 

radiosignāla avota radītā 

elektromagnētiskā lauka intensitātes 

mērījumi

2025. gada februārī EK iesniegts Apvārsnis Eiropa 

programmas projekts "NEXT5G" sadarbībā ar LMT, 

Latvijas akadēmisko sektoru u.c. pārstāvjiem. Projekta 

ietvaros paredzēts attīstīts Inovomobilis un G2K 

sistēmas. Informācija par izvērtējumu sagaidāma š.g. 

rudenī. Projekts tiktu uzsākts 2026.g februārī un ilgs 

35 mēnešus. Atbalsts no EK 75%. 

2025. g. februārī iesniegts pieteikums 

par  līdzfinansējuma piesaisti 

elektroauto iegādei uzņēmuma 

vajadzībām. Tiek gaidīts izvērtējums 

par projekta rezultātiem. 



KOMERCPAKALPOJUMI UN ATTĪSTĪBAS PROJEKTI

Kopš 01.01.2023. turpinās EK līdzfinansētā 

projekta «LATQN» Deploying advanced

national QCI systems and networks

(ID 101091559) īstenošana sadarbībā 

ar LVRTC, TET un LUMII. Projekta mērķis -

izveidot nacionālā līmeņa kvantu 

komunikācijas infrastruktūru.

Projekta īstenošanas periods (01.01.2023. -

30.06.2025.)

Kopš 01.01.2023. turpinās projekta

“Digital Accelerator of Latvia” (DAoL)

(ID 101083718) ieviešana programmas

“Digitālā Eiropa” ietvaros (36 mēneši)

Projekta mērķis veicināt digitālo 

transformāciju un inovācijas, uzlabot 

Latvijas uzņēmumu konkurētspēju un 

publisko pakalpojumu kvalitāti, 

izmantojot jaunus digitālos risinājumus, 

kā arī veicināt investīcijas IKT tehnoloģiju 

pētniecībā un attīstībā.

Projekta plānotais noslēgums 2025. gada 

augusts.

01.01.2023. uzsāktais EK līdzfinansētais projekts 

"Smart Networks and Services International and

European Cooperation Ecosystem (SNS ICE)" 

īstenošana Horizon Europe programmas 

ietvaros (ID 101095841) pagarināts par vienu 

mēnesi. Projekta mērķis ir radīt vidi 

sadarbībai starp Eiropas un pasaules 

ieinteresētajām pusēm, kas ir iesaistīti 6G viedo 

tehnoloģiju un pakalpojumu izveidē.

Projekta īstenošanas periods

(01.01.2023. - 30.04.2025.)

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. – 31.03.2025.

Kopš 2024. gada 1. janvāra turpinās projekts «5G 

for a Better Tomorrow: Protecting Lives and the

Environment in Riga and Turin (5G4LIVES)» 

īstenošanu programmas Connecting Europe

Facility (CEF) ietvaros.

Mērķis: veselības un sabiedriskās kārtības 

uzraudzība un prevencija pilsētvidē (Rīgā – ezeri 

un pludmale) un kalnu apvidos (Itālijā) ar dronu

palīdzību.

Dalībvalstis: LV, IT

Projekta īstenošanas uzsākšana 01.01.2024. 

Īstenošanas ilgums – 36 mēneši.

2025. gadā uzsākts jauns projekts "SNS-CO-

OP" Apvārsnis Eiropa programmā, projekts 

ar 22 partneriem, EK līdzfinansējums 90%. 

SNS CO-OP ir turpinājums jeb otrās fāzes 

projekts 2023. – 2025. gadā realizētajiem 

projektiem (SNS ICE, SNS Ops), lai, balstoties 

uz pirmā posma darbībām, turpinātu 

optimizēt un aktualizēt 6G SNS iniciatīvas un 

uz to balstīto darba programmu aktualitātes 

un Eiropas aktivitātes.

Projekta īstenošanas periods: 01.01.2025 –
31.03.2027

2025. gadā parakstīts 

līgums par projekta 

“INACT” īstenošanu. 

Projekta mērķis ir atbalstīt 

Latvijas Elektrotehnikas un 

elektronikas nozares 

klastera dalībnieku 

internacionalizāciju un 

palielināt privātos 

ieguldījumus pētniecībā un 

attīstībā.

Projekta īstenošanas 

periods: No 2025. gada 

februāra līdz 2026. gada 

jūnijam.

Piesaistīts līdzfinansējums 

konsultāciju formātā 5 925,00 

EUR apmērā projekta “LDA EDIC 

konsultāciju atbalsta piesaiste” 

ietvaros. 2025. gadā jāapgūst 

finansējums sekojošu 

konsultāciju formātā:

1) Tiešas tehnoloģiskas 

konsultācijas, ko nodrošina 

akadēmiskie un zinātniskie 

partneri par iespējām attīstīt 

Lapsu medību tīmekļvietni;

2) Projektu pieteikumu un 

biznesa plānu 

sagatavošana/ konsultācija.

2025. gada 27. martā iesniegts 

pieteikums 4000 EUR 

līdzfinansējumam SIF programmas 

ietvaros. Programmas mērķis ir 

atbalstīt programmas “Ģimenei 

draudzīga darbavieta” statusu 

ieguvušos darba devējus, lai ieviestu 

ģimenēm draudzīgas darba 

organizācijas prakses un popularizētu 

ģimenei draudzīgu attieksmi 

sabiedrībā.

Tiek gaidīta atbilde par projekta 

izvērtējumu.



S A V I E N O J A M Ī B A S  U N  D I G I T A L I Z Ā C I J A S  E K O S I S T Ē M A S  F O R U M S

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ 2025. gada foruma norise plānota no 22.10.2025. – 23.10.2025.

▪ 2025. gada forumam ir sagatavots satura koncepts, mārketinga materiāli, apzināti

galvenie partneri un finansētāji.

▪ Apstiprināti pirmie VIP runātāji no ITU, BEREC un NATO.

▪ Pieteikta pasākuma norises vieta, tiek gatavota iepirkuma tehniskā specifikācija.



CITI NOTIKUMI

VAS ES GADA PĀRSKATS PAR 2023. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2023. - 30.09.2023.

▪ 2024. gada 27. novembrī valsts akciju sabiedrības “Elektroniskie sakari” akcionāru sapulcē

tika pieņemts lēmums reorganizēt valsts akciju sabiedrību “Elektroniskie sakari”, pārveidojot

to par sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Elektroniskie sakari”. Minētais lēmums ir stājies

spēkā 2025. gada 7. janvārī, kad Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā tika izdarīts

ieraksts par reorganizāciju (pārveidošanu).

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.



VISPĀRĒJĀ DARBĪBA

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

▪ 2025. gada 23. aprīlī akcionāru sapulcē apstiprināts SIA Elektroniskie 

sakari 2024. gada pārskats (lēmums Nr.1) . Atbilstoši akcionāra 

lēmumam par pārskata periodu valsts budžetā kā dividendes 

iemaksātas 64 procenti no SIA Elektroniskie sakari 2024. gada tīrās 

peļņas.

▪ VAS ES 2024. gada pārskats iesniegts izvērtēšanai Valsts kancelejas 

Valsts attīstības uzraudzības un novērtēšanas nodaļai.



RISKI UN RISKU VADĪBA

Pārskata sagatavošanas brīdī 2025. gada maijā, lai arī kopējā ekonomiskā

situācija ir nostabilizējusies un kļūst prognozējamāka, karadarbības Ukrainā

dēļ nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē. Līdz ar to vēl

aizvien pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība. Sabiedrības vadība

nepārtraukti izvērtē situāciju.

Šobrīd saistībā ar ekonomiskās un ģeopolitiskās situācijas pasaulē

nestabilitāti nav būtiskas ietekmes uz uzņēmuma saimniecisko darbību, kā

arī pašreiz nav vērojams pieprasījuma kritums pēc Sabiedrības sniegtajiem

pakalpojumiem. Vadība uzskata, ka uzņēmums spēs pārvarēt ārkārtas

situāciju un nodrošināt nozīmīgākās uzņēmuma pamatfunkcijas,

nepieciešamības gadījumā piemērojot darbības nepārtrauktības plānā

noteiktos rīcības algoritmus.

Vēršam uzmanību, ka šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama

šī pārskata sagatavošanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz

uzņēmuma darbību var atšķirties no šī brīža vadības izvērtējuma.

Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu

parādu atmaksas vēsturi un nepārtraukti kontrolējot debitoru parādu

atlikumus, lai mazinātu neatgūstamo parādu rašanās iespēju.

Nedrošajiem parādiem uz pārskata gada beigām tiek veidoti

uzkrājumi.

Stratēģiski svarīgu objektu, kuru neparedzētas bojā ejas vai būtisku

bojājumu gadījumā (dabas stihijas, neparedzēti elektroniski

bojājumi ekspluatācijas gaitā, ļaunprātīga bojāšana, zādzība) tiek

pārtraukta sekmīga Sabiedrības funkciju nodrošināšana, operatīvai

atjaunošanai - veido tehniskās rezerves uzkrājumus – tādējādi

nodrošinot līdzekļus neparedzētu seku nekavējošai novēršanai.

Uzkrājumi tehniskajām rezervēm tiek pārvērtēti katru gadu.

Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas

un naudas ekvivalentu daudzumu.

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS
FINANŠU RĀDĪTĀJU ANALĪZE UN RISKU VADĪBA

2025. gada 3 mēnešus SIA ES noslēdza ar peļņu 154,5 tūkst apmērā.

Peļņa izveidojusies, ņemot vērā apgrozījuma pieaugumu (2%) un

samazinājumu sniegto pakalpojumu (-2%) un administrācijas izmaksu

pozīcijās salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu.

Daļēji līdzekļus paredzēts apgūt nākamajos pārskata periodos.

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Eur 2025 2024

Neto apgrozījums 2 132 411 2 082 406

Sniegto pakalpojumu izmaksas -1 868 828 -1 911 733

EBITDA 410 467 259 955

Peļņa pirms UIN 154 489 -15 948

% 2025 2024

Bruto peļņas rentabilitāte 12,4 8,2

Operatīvās darbības rentabilitāte 7,2 -0,8

Realizācijas rentabilitāte 7,2 -0,8

Aktīvu atdeve (ROA) 1,2 -0,1

Pašu kapitāla atdeve (ROE) 1,6 -0,2

Tekošās likviditātes rādītājs 2,5 1,9

Saistību īpatsvars bilancē 14,2 18,0

Saistību īpatsvars pašu kapitālā 18,9 25,0

Pašu kapitāla īpatsvars bilancē 75,3 71,9



PEĻŅAS UN ZAUDĒJUMA APRĒĶINS

Par periodu no 2025. gada 1. janvāra līdz 31.martam

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Piezīmes 

numurs

01 .01 .2025.-

31 .03.2025.

01 .01 .2024.-

31 .03.2024.

Neto apgrozījums: 2 132 411  2 082 406  

  no citiem pamatdarbības veidiem 1 2 132 411  2 082 406  

Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 2 (1 868 828) (1 911 733) 

Bruto peļņa 263 583  170 673  

Administrācijas izmaksas 3 (113 436) (164 575) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 250 526  127 645  

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 5 (253 168) (155 810) 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 7 031  6 139

  no citām personām 7 031  6 139

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: (47) (20) 

  citām personām (47) (20) 

Peļņa pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 154 489  (15 948) 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata 

periodu
(281) (343) 

Peļņa pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 

aprēķināšanas
154 208  (16 291) 

Pārskata perioda peļņa 154 208  (16 291) 



BILANCE (AKTĪVI)

2025. gada 31.martā

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Piezīmes 

numurs
31 .03.2025. 31 .12 .2024.

Ilgtermiņa ieguldījumi

 Nemateriālie ieguldījumi

   Citi nemateriālie ieguldījumi 2 385 006  2 414 422  

Nemateriālie ieguldījumi kopā 2 385 006  2 414 422  

 Pamatlīdzekļi

Nekustamie īpašumi: 4 890 099  4 919 439  

 zemesgabali, ēkas un inženierbūves 4 890 099  4 919 439  

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 2 179 820  2 278 191  

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 281 991  311 785  

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto 

celtniecības objektu izmaksas
6 8 369  3 993  

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 3 990  2 850  

Pamatlīdzekļi kopā 7 364 269  7 516 258  

  Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 4 661  4 661  

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 4 661  4 661  

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 9 753 936  9 935 341  

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 16 862  2 703  

Krājumi kopā 16 862  2 703  

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 7 8 372  887 780  

Citi debitori 8 48 029  45 011  

Nākamo periodu izmaksas 9 216 251  183 316  

Uzkrātie ieņēmumi 10 708 399  6 626  

Debitori kopā 981 051  1 122 733  

Nauda 11 2 449 200  2 555 585  

Apgrozāmie līdzekļi kopā 3 447 113  3 681 021  

Aktīvu kopsumma 13 201 049  13 616 362  



BILANCE (PASĪVI)

2025. gada 31.martā

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Piezīmes 

numurs
31 .03.2025. 31 .12 .2024.

Pašu kapitāls

Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 12 8 995 637  8 995 637  

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 128 575  0

Rezerves, kas novirzītas attīstībai 659 570  659 570  

Pārskata perioda peļņa/ zaudējumi 154 208  128 575  

Pašu kapitāls kopā 9 937 990  9 783 782  

Uzkrājumi

Citi uzkrājumi 13 1 388 047  1 388 047  

Uzkrājumi kopā 1 388 047  1 388 047  

Kreditori

Ilgtermiņa kreditori

Nākamo periodu ieņēmumi 520 355  520 355  

Ilgtermiņa kreditori kopā 520 355  520 355  

Īstermiņa kreditori

No pircējiem saņemtie avansi 9 383  7 165  

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 14 111 937  63 622  

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas
15 230 972  612 723  

Pārējie kreditori 16 268 053  305 590  

Nākamo periodu ieņēmumi 375 438  565 579  

Uzkrātās saistības 17 358 874  369 499  

Īstermiņa kreditori kopā 1 354 657  1 924 178  

Kreditori kopā 1 875 012  2 444 533  

Pasīvu kopsumma                13 201 049  13 616 362  



NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS
Par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31.martā

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

01 .01 .2025.-

31 .03.2025.

01 .01 .2024.-

31 .03.2024.

Pamatdarbības naudas plūsma

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 154 489  (15 948) 

Korekcijas:

Korekcija par pamatlīdzekļu nolietojumu u.tml. 252 793  269 785  

Korekcija par izmaiņām debitoros, kreditoros un krājumos (473 009) (655 243) 

Izdevumi procentu maksājumiem (47) (20) 

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (946) (442) 

Pamatdarbības neto naudas plūsma (66 720) (401 868) 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

Samaksātā nauda par pamatlīdzekļu, nemateriālo ieguldījumu iegādi 

un to izveidošanu
(74 573) (98 942) 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 10 500  72

Saņemtie procenti 3 233  6 139  

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (60 840) (92 731) 

Finansēšanas darbības naudas plūsma

Saņemtā dotācija 21 175  29 309  

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 21 175  29 309  

Pārskata perioda neto naudas plūsma (106 385) (465 290) 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda sākumā 2 555 585  2 719 355  

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda beigās 2 449 200  2 254 065  



PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS

Par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31.martā

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Pamat-

kapitāls

Iepriekšējo gadu 

nesadalītā peļņa 

vai zaudējumi

Rezerves, kas 

novirzītas 

attīstībai

Pārskata 

gada peļņa 

vai 

zaudējumi

Pašu 

kapitāls 

kopā

31.12.2023. 8 995 637  634 667  124 515  9 754 819  

2023. gada peļņas pārnesums uz 

iepriekšējo gadu rezultātiem
- 124 515  - (124 515) -

Pārskata perioda zaudējumi - - - (16 291) (16 291) 

31.03.2024. 8 995 637  759 182  - (16 291) 9 738 528  

31.12.2024. 8 995 637  - 659 570  128 575  9 783 782  

2024.gada peļņas pārnesums uz 

iepriekšējo gadu rezultātiem
- 128 575  - (128 575) -

Pārskata perioda peļņa - - - 154 208  154 208  

31.03.2025. 8 995 637  128 575  659 570  154 208  9 937 990  



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Neto apgrozījums (1)

Administrācijas izmaksas (3)

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Darbības veids
01.01.2025.-

31.03.2025.

01.01.2024.-

31.03.2024.

Elektromagnētiskās saderības nodrošināšanas pakalpojumu ieņēmumi 2 074 546  2 029 140  

Ieņēmumi no sniegtajiem komercpakalpojumiem 50 191  43 444  

Ieņēmumi no radioiekārtu uzstādīšanas tehnisko projektu izskatīšanas un 

akceptēšanas
7 674  9 822  

Kopā 2 132 411  2 082 406  

01.01.2025.-

31.03.2025.

01.01.2024.-

31.03.2024.

Atlīdzība par darbu 86 244  122 686  

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 20 345  28 942  

Autotransporta (t.sk. apdrošināšanas) izmaksas 4 282  4 251  

Bankas pakalpojumu izmaksas 834  808  

Iemaksas pensiju fondos 396  396  

Pārējās administrācijas izmaksas 1 335  7 492  

Kopā 113 436  164 575  



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas (2)

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

01.01.2025.-

31.03.2025.

01.01.2024.-

31.03.2024.

Atlīdzība par darbu 970 183 993 420

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 227 440 233 429

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 248 889 268 648

Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 106 195 114 098

Telpu uzturēšanas, remonta un tehniskā atbalsta izmaksas 82 863 72 447

Autotransporta (t.sk. apdrošināšanas) izmaksas 40 671 51 718

Iemaksas pensiju fondos 32 768 29 226

Datortehnikas piederumu izmaksas 24 919 2 487

Darbinieku apdrošināšanas izmaksas 18 873 15 832

Komandējumu izmaksas 17 724 36 135

Dalības maksājumi  organizācijās 17 636 17 017

Profesionālās apmācības un kvalifikācijas celšanas izmaksas 16 460 9 158

Starptautisko darba grupu, sanāksmju, foruma organizēšanas izmaksas 15 562 17 950

Darba aizsardzības izmaksas 8 651 4 842

Nekustamā īpašuma nodoklis 6 973 6 973

Sakaru pakalpojumu izmaksas 6 818 6 676

Mēraparatūras kalibrēšana, remonts un citu tehnisko iekārtu remonta, 

uzturēšanas izmaksas 
6 245 0

Mazvērtīgā inventāra izmaksas 4 070 2 676

Juridisko konsultāciju un pieaicināto ekspertu pakalpojumu izmaksas 2 501 12 223

Sabiedrisko attiecību aktivitāšu, informācijas un reklāmas izmaksas 1 351 834

Informatīvā nodrošinājuma izmaksas 922 1 029

Pārējās sniegto pamatpakalpojumu izmaksas 11 114 14 915

Kopā 1 868 828 1 911 733



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi (4)

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas (5)

* piesaistītais ārpakalpojums

** VAS ES darbinieku resursi ES fondu projektu īstenošanai, NDB uzturēšanai, PPĢIS izveidei

*** ES fondu projektu īstenošanai

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

01.01.2025.-

31.03.2025.

01.01.2024.-

31.03.2024.

Ieņēmumi no realizētajiem projektiem un deleģējuma par PPĢIS 199 336  83 909  

Dotācija Numerācijas datu bāzes uzturēšanai 29 309  29 309  

Ieņēmumi no ilgtermiņa ieguldījumiem ēkā Eksporta ielā 5, Rīga 2 739  2 739  

Pārējie ieņēmumi 19 142 11 688

Kopā 250 526  127 645  

01.01.2025.-

31.03.2025.

01.01.2024.-

31.03.2024.

Atlīdzība par darbu** 124 985  96 463

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas** 29 279  22 733

Starptautisko darba grupu, sanāksmju, foruma organizēšanas, reklāmas, iekārtu nomas 

izmaksas***
51 425  1 089  

Numerācijas datu bāzes (NDB) uzturēšanas izmaksas* 13 298  7 260

Pārējās izmaksas projektiem (telpu uzturēšana, telpu remonta un tehniskā atbalsta izmaksas) 11 971 11 855  

Komandējumu izmaksas*** 9 344 0

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums (NDB amortizētā daļa) 7 089  7 255

Personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi 3 385  5 580  

Platjoslas pieejamības informācijas sistēmas (PPĢIS) datu bāzes uzturēšanas izmaksas* 2 178 0

Pārējās izmaksas 214  3 575  

Kopā 253 168  155 810  



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas (6)

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

31.03.2025. 31.12.2024.

Ēkas kapitālais remonts Eksporta ielā 5, Rīgā 4 376 0

Radioamatieru antenas uzstādīšana Eksporta ielā 5, Rīgā 3 993 3 993

Kopā 8 369 3 993



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Pircēju un pasūtītāju parādi (7)

Citi debitori (8)

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

31.03.2025. 31.12.2024.

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites bruto vērtība 11 929  891 537  

Uzkrājumi nedrošiem debitoru parādiem (3 557) (3 757) 

Kopā neto vērtība 8 372  887 780  

31.03.2025. 31.12.2024.

Norēķini par projektiem 9 627  7 700  

Samaksātā drošības nauda 2 106  2 106  

Pārējie debitori 36 296  35 205  

Kopā neto vērtība 48 029  45 011  



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Nākamo periodu izmaksas (9)

Uzkrātie ieņēmumi (10)

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

31.03.2025. 31.12.2024.

Programmatūru nodrošinājums 66 986  40 010  

Dalības maksa starptautiskajās organizācijās 50 417  66 012  

Darbinieku veselības  apdrošināšanas izmaksas 22 613  42 447  

Autotransporta apdrošināšanas izmaksas 8 433  5 627  

Darba samaksa un VSAOI izmaksas 2 575  777  

Pārējās nākamo periodu izmaksas 65 227  28 443  

Kopā 216 251  183 316  

31.03.2025. 31.12.2024.

Uzkrātie ieņēmumi par sniegtajiem pakalpojumiem 704 601  4 194  

Uzkrātie ieņēmumi termiņnoguldījuma un krājkonta aprēķinātajiem

procentiem
3 798  2 432  

Kopā 708 399  6 626  



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Nauda eiro un ārvalstu valūtā, kas konvertēta eiro pēc Eiropas 

Centrālās Bankas kursa uz 31.03.2025. (11)

Pamatkapitāls (12)

Citi uzkrājumi (13)

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

Sadalījums pa valūtām: 31.03.2025. 31.12.2024.

Norēķinu konts, krājkonts EUR 1 038 190  1 392 108  

Termiņnoguldījumu konts EUR 300 000  300 000  

"Nakts depozīts" EUR 1 111 010  861 227  

Bankas garantiju nodrošinājuma konts EUR 0 2 250  

Kopā 2 449 200  2 555 585  

31.03.2025. 31.12.2024.

Pamatkapitāls 8 995 637  8 995 637  

Kopā 8 995 637  8 995 637  

31.03.2025. 31.12.2024.

Uzkrājumi tehniskās rezerves izveidošanai 1 388 047  1 388 047  

Kopā 1 388 047  1 388 047  



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem (14)

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (15)

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

31.03.2025. 31.12.2024.

Norēķini par programmatūras nodrošinājumu un licenču piegādi 68 755  29 797  

Norēķini par pamatlīdzekļu un preču piegādi 13 124  0

Pārējie norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 30 058  33 825  

Kopā 111 937  63 622  

31.03.2025. 31.12.2024.

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 146 432  337 719  

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 82 339  199 673  

Pievienotās vērtības nodoklis 2 203 74 477  

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 89  754  

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 35 36  

Dabas resursu nodoklis 0 64  

Nekustamā īpašuma nodoklis (126) 0

Kopā 230 972  612 723  



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Pārējie kreditori (16)

Uzkrātās saistības (17)

Atlīdzība padomes un valdes locekļiem pārskata periodā (18)

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.

31.03.2025. 31.12.2024.

Norēķini par darba samaksu 234 910  273 475  

Norēķini par tarifu korekciju saskaņā ar MK 27.09.2022. noteikumu 

Nr.600 5. un 12.punktu par iepriekšējiem periodiem
295  295  

Pārējie kreditori 32 848  31 820  

Kopā 268 053  305 590  

31.03.2025. 31.12.2024.

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem un VSAOI 313 415  313 415  

Uzkrātās saistības par preču un pakalpojumu iegādi 45 459  56 084  

Kopā 358 874  369 499  

Atlīdzība VSAOI

Padomes locekļi 1 737  410  

Valdes locekļi 67 392  15 898  

Kopā 69 129  16 308  



STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Notikumi pēc pārskata perioda beigām (19)

PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU

Laika posmā no pārskata perioda pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata sastādīšanas dienai nav

bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu

jāpaskaidro šajā finanšu pārskatā.

Pamatojoties uz SIA ES valdes rīcībā esošo informāciju, saīsinātie finanšu pārskati ir sagatavoti

saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par

kapitālsabiedrības aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem.

GADA PĀRSKATS PAR 2025. GADU | PĀRSKATA PERIODS 01.01.2025. - 31.03.2025.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35

